
 

 

 

 
Liceo “N.Rosa” 

P.zza Savoia n. 19  - 10059 – SUSA  (TO) 
C.F. 86501510019  -mail liceo@liceonorbertorosa.net; pec: topc08000p@pec.istruzione.i:t 

                                                     INDIRIZZI: CCllaassssiiccoo  --   SScciieennzzee  UUmmaannee  --  SScciieennttiiffiiccoo--  SScciieennzzee  aapppplliiccaattee  --  AArrttiissttiiccoo 
                                                                  Codice mecc.= TOPC08000P – Codice Univoco UFPQGI  

 
Autorizzazione 

 
Sottoazione 

 
Codice identificativo 

progetto 
CUP 

AOODGEFID/31708 del 
24/07/2017 

10.1.1A 10.1.1-FSEPON-PI-2017-
118 

C69G16003780007 
 

 

Determinazione del Dirigente Scolastico 

                                                         Responsabile Unico del Procedimento 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 del MIUR avente ad oggetto: Fondi 

Strutturali Europei - PON FSE 2014-2020 ASSE I  – obiettivo specifico 10.1 - "Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa.” - Azione 10.1.1-  Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolare fragilità, 
 
Vista    la comunicazione  M.I.U.R. prot. n. AODGEFID/31708 del 24/07/2017 relativa ad autorizzazione        
            del progetto con la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento  
            di  € 39.774,00  per attuazione Piano Integrato FSE e relativo impegno di spesa a valere         
            sull’Avviso pubblico suddetto e di cui alla candidatura n. 26977, 

 
Visto    l’art. 31 del D. Lgs. 50/2016  (Codice degli appalti pubblici) e s.m.i. 
   

DETERMINA 

 

1.  di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

      interventi, a valere sui Fondi  Strutturali Europei di  cui  alla  nota protocollo AOODGEFID/10862  
            del 16/09/2016, finalizzato alla realizzazione di PON FSE 2014-2020 ASSE I  – obiettivo specifico  
            10.1 - "Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa.” -

Azione 10.1.1-  Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolare fragilità. 
 
            

        2.  di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio di Istituto affinchè provveda alla relativa            
             ratifica nella prima seduta utile                                                                            
 
                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        Prof. Ciro Fontanello 

 
                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                      del cosiddetto Codice  
                                                                                                                  dell’Amministrazione Digitale 
                                                                                                                        e normativa connessa 
 

 




